Mẫu số 36

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH

Chứng khoán:....... (tên chứng khoán)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán
I. GIỚI THIỆU VỀ CÔNG TY ĐẠI CHÚNG ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH

1. Tên tổ chức đề nghị đăng ký giao dịch (đầy đủ):.............................................

2. Tên tiếng Anh (nếu có):....................................................................................

3. Tên viết tắt (nếu có):.........................................................................................

4. Vốn điều lệ đăng ký:.........................................................................................

5. Vốn điều lệ thực góp:........................................................................................

6. Địa chỉ trụ sở chính:..........................................................................................

7. Điện thoại:............................................... Fax:..................................................

8. Nơi mở tài khoản:............................... Số hiệu tài khoản:................................

9. Căn cứ pháp lý hoạt động kinh doanh:

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số:....... do............... cấp ngày...............

hoặc Giấy phép thành lập và hoạt động số:.......... do............. cấp ngày...............

· Ngành nghề kinh doanh chủ yếu:................... Mã số:.......................................

· Sản phẩm/dịch vụ chính:...................................................................................

II. CHỨNG KHOÁN ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH

1. Tên chứng khoán:.............................................................................................

2. Loại chứng khoán:............................................................................................

3. Mã chứng khoán:..............................................................................................

4. Mệnh giá chứng khoán:........................................................................... đồng

5. Số lượng chứng khoán đăng ký giao dịch:................................. chứng khoán

6. Thời gian dự kiến giao dịch:.............................................................................

7. Tỷ lệ số cổ phần đăng ký giao dịch trên tổng số cổ phần đã phát hành:..........

	..., ngày... tháng... năm...

TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH

(Người đại diện theo pháp luật)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)